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Shenim:

Shtresat e dyshemese do te prishen dhe do te ndertohen te reja.
Ne pjesen afer Izoqendres do te ndertohet piti i ri i paisjes i
kerkuar nga furnizuesi sipas detajeve perkatese.
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    SHENIME:

1- Muri eshte parashikuar te ndertohet:
  - me beton rck=300kg/cm²
  - armature prej celiku feb-44k.
2- Largesia nga faqja e betonit deri tek faqja e armatures punuese
do te merret 30mm.
3- Permasat e betonit jane dhene ne centimetra(cm),te armatures se
hekurit ne milimetra (mm).
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Pllake celiku 6mm sipas kerkesave te furnitorit

Perforcimi i dyshemese/themelit sipas kerkesave te
furnitorit per ankorimet e paisjes ne pjesen e
isoqendres dhe te krevatit te trajtimit me beton C30/37

Profil celiku 6mm sipas detajeve te kerkuara nga
furnitori

Dimensionimi i pitit te kerkuar per ankorimin e paisjes
dhe shtratit te trajtimit te pacientit.

Ankorime me injektim me rezine per lidhjen e shtreses
se vjeter te betonit me perforcimin e ri

Detaji i thyerjes se dyshemese egzistuese perpara
perforcimit te pitit te ri
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Armimi i pitit zgara poshte dhe zgara lart ne te dy
drejtimet

Hekuri i perdorur te jete B500c

zgara siper Ø12/20

zgara poshte Ø12/20
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kartonxhes
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Lluster cimento 4cm
Hidroizolim  2kk  4mm

Llac cimento 4cm
Shtrese niveluese betoni C16/20
tmes= 80 mm
Termoizolim me polisterol 10cm

Solete

Kapuç llamarine me boje te
pjekur dhe me pikore

Parapet Ekzistues

Detaj Tarace

Pllaka gress-porcelanato  (0.8 cm)
Kolle pllakash                  (0.5 cm)
Shtrese Betoni 12/15               (10 cm)

Dyshemeja e ambienteve te sherbimit

Dyshemeja e tualetit

Kolle pllakash                  (0.5 cm)
Pllaka gress-porcelanato  (0.8 cm)

Hidroizolim  me nje shtres llaci  me baze
cimento dhe 2 komponente ITC HD2,
perfshire rrjeten e xhamit ne WC
Shtrese Betoni 12/15               (10 cm)
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